ASGLカンファレンス in Kawasaki

※   講演会終了後情報交換の場をご用意致しております。

※ また、先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させて頂く場合がございます。その際は弊社より、ご施設や共催機関等のルールに則り、

   個別に相談させて頂きますので、宜しくお願い致します。

2016年 2月9日(火) 19：20～21：00

二子玉川エクセルホテル東急  30F
「たまがわ 」

 東京都世田谷区玉川１－１４－１
 Tel. 03-3700-1093

日時

場所

座 長

 「5年間のDPP4阻害薬観察研究から見えてきた

                           糖尿病治療の現状と課題」

セッション1 基調講演  19:30〜20:00

座 長

演 者

松葉 育郎 先生 神奈川県内科医学会糖尿病対策委員会 委員長

              松葉医院 院長

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2月9日（火）にて講演会「 ASGLカンファレンス 」を開催させていただきたくご案内申し

上げます。ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

                                       敬 白

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2月9日（火）にて講演会「 ASGLカンファレンス 」を開催させていただきたくご案内申し

上げます。ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

                                       敬 白

セッション2 特別講演 20:00〜21:00

共 催：川崎糖尿病懇話会/川崎市内科医会/川崎市医師会

     アステラス製薬株式会社/MSD株式会社

 飯塚 孝 先生 神奈川県内科医学会糖尿病対策委員会 委員

               朝日内科クリニック 院長

演 者

 原 眞純 先生 帝京大学医学部附属溝口病院

                             第四内科 教授

久保田 章 先生 神奈川県内科医学会糖尿病対策委員会 委員

              向ヶ丘久保田内科 院長

製品紹介                         アステラス製薬株式会社

  「(仮)2型糖尿病患者に対するSGLT2阻害薬投与による

                          有効性・安全性に関する研究 」

日本医師会生涯教育制度 1.5単位 ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ（2：継続的な学習と臨床能力の保持 76：糖尿病 82：生活習慣）

【アクセス】

二子玉川エクセルホテル東急
30階「たまがわ」

〒158-0094 東京都世田谷区玉川 4-6-7 二子玉川ライズ
Tel（03）3700-1093